
"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N.  27972 DEL 26-05-2003 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 00170 -2018-AIMPMN  

Moquegua, 1 0 SET. 2018 

VISTOS.- El Informe Legal N° 649-2018-GAJ/MPMN, el Informe N° 153-2018/APP/SPPPR/GPP/MPMN, el Informe N° 
0341-2018-GPP/GM/MPMN; sobre aprobación del Padrón Electoral del Centro Poblado Muylaque, Provincia de Mariscal Nieto, 
Moquegua; y; 

CONSIDERANDO.- 

Que, de acuerdo con el artículo 194° de la Constitución Política del Perú, concordante con los artículos I y II del Título 
reliminar de la Ley N° 27972, "Ley Orgánica de Municipalidades", la Municipalidad Provincial Mariscal Nieto, es el órgano de 
obiemo promotor del desarrollo local, con personería jurídica de derecho público y plena capacidad para el cumplimiento de sus 

fines, que goza de autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, siendo el Alcalde su 
representante legal y máxima autoridad administrativa; 

Que, la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, en su artículo 20°, numeral 6, señala: "Dictar decretos y 
resoluciones de alcaldía, con sujeción a las leyes y ordenanzas"; asimismo en su artículo 43°, establece: "Las resoluciones de alcaldía 
aprueban y resuelven los asuntos de carácter administrativo."; 

Que, la Ley N° 28440, Ley de Elecciones de Autoridades Municipales de Centros Poblados, que norma el proceso de 
elección democrática del Alcalde y Regidores de las Municipalidades de Centros Poblados, establece en su artículo 5° que la 
convocatoria, fecha de sufragio, funciones, conformación del Padrón Electoral e inscripción de Lista de Candidatos, impedimentos, 
tachas, reglas sobre el cómputo y proclamación de las autoridades de Centros Poblados, impugnaciones, asunción y juramentación de 
los cargos y demás aspectos relacionados, se establecen por Ordenanza Municipal, lo cual es concordante con lo establecido en el 
artículo 132° de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades; 

Que, con Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, de fecha 18 de diciembre del 2008, se aprueba el Reglamento 
para la Elección Municipal en los Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto, el cual fue modificado con 
Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN, del 29 de enero del 2014, la misma que regula el mecanismo y procedimiento para la 
organización y ejecución de las Elecciones Municipales de Alcalde y Regidores de las Municipalidades en los Centros Poblados, de la 
jurisdicción de la provincia de Mariscal Nieto, dicho reglamento establece en su Título IV, la organización y desarrollo del proceso 
electoral a través del Comité Electoral, acreditado por la autoridad que convoca a elecciones, conformado por cinco (5) titulares, los 
cuales son designados por sorteo público e inscritos en el Padrón Electoral y con domicilio en el Centro Poblado; 

Que, el artículo 9° de la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, sobre el Padrón General Definitivo señala: "El 
Padrón Electoral definitivo será aprobado con Resolución de Alcaldía por la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto, sesenta (60) 
días calendarios antes del sufragio"; y en su artículo 61°, sobre votación y sufragio, indica: "En el acto de sufragio solo podrán votar las 
personas que estén registradas en el Padrón General Definitivo"; 

Que, mediante Decreto de Alcaldía N° 0010-2018-A/MPMN, de fecha 04 de Julio del 2018, se convocó a elecciones, 
de Alcalde y Regidores del Centro Poblado Cambrune, Provincia Mariscal Nieto, Departamento de Moquegua, para el domingo 11 de 
Noviembre del 2018; 

Que, con Informe N° 153-2018/APP/SGPPPR/GPP/MPMN, de fecha 29 de Agosto del 2018, el Área de Presupuesto 
Participativo, informa que en cumplimiento a la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, que aprueba el Reglamento para las 
Elecciones Municipales en los Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia Mariscal Nieto, en su artículo 9°, señala: "El Padrón 
Electoral definitivo será aprobado con Resolución de Alcaldía por la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto, sesenta (60) días 
calendarios antes del sufragio, considerando todas las modificaciones derivadas de los hechos que se refiere en al artículo 8°, por lo 
que hace llegar el Padrón Electoral definitivo del Centro Poblado de Muylaque, el mismo que consta de Trecientos treinta y uno (331) 
electores; 

Que, con Informe N° 0341-2018-GPP/GM/MPMN, de fecha 05 de Setiembre del 2018, señala que la Sub Gerencia de 
Planes, Presupuesto Participativo y Racionalización, informa que en virtud a la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, de fecha 18 
de diciembre del 2008, se aprueba el Reglamento para la Elección Municipal en los Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia 
de Mariscal Nieto, el cual fue modificado con Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN, del 29 de enero del 2014, remite el Padrón 
Electoral Definitivo del Centro Poblado de Muylaque, Provincia de Mariscal Nieto, Moquegua, para su trámite de aprobación 
correspondiente; 



'ricial Mariscal Nieto 

41~ 411/QUISPE MAMANI 
ALCALDE 

"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

Que, con Informe Legal N° 649-2018-GAJ/MPMN, de ;fecha 07 de Setiembre del 2018, la Gerencia de Asesoría 
Jurídica, opina que mediante Resolución de Alcaldía, se debe aprobar el Padrón Electoral Definitivo del Centro Poblado Muylaque, 
Provincia Mariscal Nieto, Departamento de Moquegua, que consta de Trecientos treinta y uno (331) electores, para el Proceso 
Electoral de Autoridades Municipales de dicho Centro Poblado, que se llevará a cabo el día Domingo 11 de Noviembre del 2018; 

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 28440, Ley de Elecciones de Autoridades Municipales de Centros 
Poblados; la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, que aprueba el Reglamento para la Elección Municipal en los Centros 

Poblados de la Jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto, su modificatoria, la Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN; en uso de 
las atribuciones conferidas por la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades y visaciones correspondientes; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR, el Padrón Electoral del Centro Poblado Muylaque, Provincia Mariscal Nieto, 
Departamento de Moquegua, que consta de Trecientos treinta y uno (331) electores, el mismo que en el Anexo 01, forma parte de la 
presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- REMITIR, copia de la presente Resolución de Alcaldía, al Comité Electoral del Centro 
Poblado Muylaque, Provincia Mariscal Nieto, Departamento de Moquegua, para su respectiva publicación. 

ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR, a la Oficina de Tecnología de la Información y Estadística la publicación de la 
presente Resolución en el Portal Institucional de la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto - Moquegua. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

HOWANIFIN 
0,11.1 
FRCDCMOG 



ELECCIONES MUNICIPALES 2018 - CENTRO POBLADO "MUYLAQUE" 

PADRON ELECTORAL DEFINITIVO 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
1 ALBERTO MANZANO, EPIFANIA CALLE LA PRIMAVERA MZ. "P" LT.03 04422946 
2 APAZA APAZA, SÁNTIAGO CALLE MOQUEGUA MZ, "A" LT. 12 04422052 
3 APAZA DE FLORES, ELVIRA CALLE 28 DE JULIO MZ, "J" LT. 04421993 
4 APAZA TOLEDO, GUZMAN HERMÓGENES CALLE MUYLAQUE Mz, "R" LT. 09 80660089 
5 APAZA TOLEDO, JAVIER LUIS CALLE 28 DE JULIO MZ. LT. 05 47722492 
6 APAZA TOLEDO, JUAN CARLOS CALLE 28 DE JULIO MZ. M LT. 05 43024922 
7 APAZA TOLEDO, YERSON MICHAEL CALLE 28 DE JULIO MZ "M" LT. 05 FALLECIDO 
8 APAZA VENTURA, PEDRO CALLE 28 DE JULIO MZ LT. 05 04422119 
9 APAZA VENTURA, CARMEN EMILIANA CALLE SAN MARTIN MZ. "D" LT 01 04422153 

10 BANEGAS LOPEZ, MANUEL CALLE PRIMAVERA MZ, "G" LT. 02 04421691 
11 BANEGAS VENTURA, ALBARADO FELIX CALLE PRIMAVERA MZ "H" LT. 05 04421907 
12 BENEGAS BENTURA, SAMUEL CALLE MUYLAQUE MZ "R" LT. 06 04401442 
13 BENEGAS MAMANI, MARGARITA VEROIDES CALLE SAN MARTIN 47166284 
14 BENEGAS MAMANI, MERI MARIELA CALLE 28 DEJULIO MZ "LL" LT. 10 47618219 
15 BENEGAS MARCA, ORFELINA MARIBEL CALLE MOQUEGUA MZ "A" LT. 41600998 
16 BENEGAS MARCA, SUJEY YULIANA CALLE SIMÓN BOLIVAR MZ. "R" LT. 06 44403620 
17 BENEGAS MARCA, YOVER SAMUEL CALLE PRIMAVERA Mi "G" LT. 02 44394039 
18 BENEGAS TOLEDO, VICENCIA CALLE MUYLAQUE MZ "M" LT. 04 80660098 
19 BENEGAS VENTURA, PABLA DORIS CALLE SANTA ROSA 04433579 
20 BENEGAS VENTURA, WILSÓN CALLE PRIMAVERA MZ. "H" LT. 04 04422397 
21 CALIZAYA RAMOS, CRISTINA CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LT. 11 04421730 
22 CALIZAYA FLORES, PEDRO MUYLAQUE S/N 04410155 
23 CAPQUEQUI CAPQUEQUI, EDGAR CALLE 28 DE JULIO 45153179 
24 CARI QUISPE, FÉLIPE CALLE PRIMAVERA 80660092 
25 CAUSA YUCRA, MARIA LUISA CALLE SAN MARTIN MZ -2B-2 LT. 10 43651521 
26 CENTENO CENTENO, ELSA CALLE MUYLAQUE MZ "P" LT. 12 04405977 
27 CENTENO CENTENO, INES CALLE PRIMAVERA MZ "Q" LT. 09 04439810 
28 CENTENO CONDORI, PEDRO CALLE MOQUEGUA FALLECIDO 
29 CENTENO DE MAMANI, LEUCADIA CALLE 28 DE JULIO MZ LT. 09 04422945 
30 CENTENO FLORES, CIRILO CALLE MOQUEGUA MZ, "A" LT. 15 04402309 
31 CENTENO HUIZA, PEDRO ALEJANDRO CALLE SAN MARTÍN MZ "C LT. 12 04421925 
32 CENTENO MAMANI, FELIPE ZACARIAS CALLE MUYLAQUE MZ "P" LT. 22 04410639 
33 CENTENO MAMANI, JULIO EMILIANO CALLE 28 DE JULIO MZ "C" LT. 02 04425935 
34 CENTENO TOLEDO, ROMAN FERNANDO CALLE SAN MARTÍN MZ. "A" LT. 14 80660085 
35 CENTENO TOLEDO, ELIZABET REYNA CALLE SAN MARTIN MZ, "C" LT. 12 04438965 
36 CENTENO VIZA, MARTINA MUYLAQUE 04421693 
37 CENTENO, MARCO ANTONIO CALLE MUYLAQUE 43428410 
38 CHOQUE SUCASACA, CELIA CALLE 28 DE JULIO MZ. "G" LT. 14 41830631 
39 CHOQUE SUCASACA, FRANCISCA CALLE 28 DE JULIO MZ. "G" LT. 14 02405593 
40 CRUZ DE ESPINOZA, CLARA CALLE 28 DE JULIO MZ. "B" LT. 01 04422106 
41 CRUZ FLORES, FORTUNATA CALLE MUYLAQUE MZ. "Q" LT. 17 04422162 
42 CRUZ MAMANI, MARÍA CALLE NUEVA 04409666 
43 CRUZ TOLEDO, FIDELINA CEFERINA CALLE MOQUEGUA Mi "Ñ" LT. 05 04404026 
44 CRUZ TOLEDO, LUCIA CALLE 30 DE AGOSTO 80685043 
45 CRUZ TORRES, DORA GLADYS CALLE MOQUEGUOZ. "A" LT. 11 04422884 

Página 1 de 8 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
46 CUEVAS DE FLORES, MARTINA CALLE 28 DE JULIO MZ. 04422146 
47 CUEVAS HUACAN, JULIA AMALIA CALLE MUYLAQUE MZ. "A LT. 07 04221995 
48 CUEVAS HUACAN, LIDIA CALLE SAN MARTIN 04421996 
49 CUEVAS HUACAN, PABLO MARINO CALLE MOQUEGUA MZ. "K LT. 11 04439816 
50 DAVILA SALAS, JOSE MARÍA GAVINO CALLE SAN MARTÍN MZ "B" LT. 12 41005558 
51 ESPINOZA FLORES, ISMAEL DEMETRIO CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LT. 06 44382079 
52 ESPINOZA CENTENO LJIDIO IGNACIO CALLE MUYLAQUE FALLECIDO 
53 ESPINOZA COLQUE CARMEN JULIA CALLE MUYLAQUE MZ. P LT. 22 04408300 
54 ESPINOZA DE HUMIRE, JUANA CALLE NUEVA 04422430 
55 ESPINOZA DE VIZCARRA, ANTONIA CALLE MUYLAQUE MZ. Ñ LT. 04 04405801 
56 ESPINOZA FRISANCHO, ADRIAN JOSE CALLE 30 DE AGOSTO MZ "D" LT. 02 04404855 
57 ESPINOZA MAMANI DE FLORES, MARTA CALLE MUYLAQUE MZ "A" LT. 03 04403108 
58 ESPINOZA MARCA, PABLO JUAN CALLE 28 DE JULIO MZ. "B" LT. 01 04421991 
59 ESPINOZA VIZA, DENNIS OSCAR CALLE 28 DE JULIO MZ "G" LT. 14 42547531 
60 ESPINOZA VIZA, HENRY ROYSE CALLE 28 DE JULIO Mi "J" LT. 04 04432228 
61 ESPINOZA VIZA, WILDER CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LT. 14 42219948 
62 ESPINOZA VIZCARRA, ALEJANDRO CALLE 28 DE JULIO 04405420 

63 
ESPINOZA VIZCARRA, FRANCISCA 
MARCELA CALLE MUYLAQUE MZ. "L" LT. 02 04439813 

64 EUGENIO RAMOS, ANTONIO PABLO CALLE MUYLAQUE MZ 04422125 
65 FLORES APAZA, WILIAN CLAUDIO CALLE 28 DE JULIO MZ "G" LT. 09 42611043 
66 FLORES ASCENCIO, DOMINGA MARÍA CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LT. 10 04422128 
67 FLORES ASCENCIO, PEDRO PABLO CALLE MUYLAQUE MZ "L" LT. 02 04422111 
68 FLORES ASCENCIO, PEDRO VICTOR CALLE MOQUEGUA 80303871 
69 FLORES CENTENO, PEDRO CALLE MUYLAQUE MZ "R" LOTE 10 04422434 
70 FLORES CUEVAS, EUDOLIA NOMICIA CALLE NUEVA MZ. "L" LT. 15 04439812 
71 FLORES CUEVAS, ORLANDO SIMÓN CALLE NUEVA MZ. "Q" LT. 02 04422062 
72 FLORES DE BANEGAS, MARÍA MARLENY CALLE 2 MZ "H" LOTE 01 04420993 
73 FLORES DE ESPINOZA, ALICIA CALLE 28 DE JULIO MZ."J" LT. 07 FALLECIDO 
74 FLORES DE HUIZA, ALINA CALLE PRIMAVERA MZ. "Q" LT. 07 04408524 
75 FLORES DE LAURA, EULOGIA JULIANA MUYLAQUE S/N 04411822 
76 FLORES DE MAMANI, PAULA CALLE MUYLAQUE MZ "L" LT. 06 04422152 
77 FLORES DE VENTURA, LUISA CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 04417237 
78 FLORES ESPINOZA, DAMIANA NELI CALLE NUEVA 04422906 
79 FLORES ESPINOZA, DEMETRIO SOSIMO CALLE MUYLAQUE MZ "R" LT. 10 04422881 
80 FLORES ESPINOZA, EDICA ROSANA CALLE MUYLAQUE MZ. "R" LT. 10 41264958 
81 FLORES FLORES, DOMINGA CALLE MOQUEGUA MZ. "B" LOTE 05 80159849 

82 FLORES FLORES VDA DE HUIZA, JULIA 
MAXIMILIANA CALLE MUYLAQUE MZ "Q" LOTE 16 04422164 

83 FLORES FLORES, CLAUDIO CALLE 28 DE JULIO MZ. "G" LOTE 09 04422099 
84 FLORES FLORES, RICARDINA CALLE PRIMAVERA MZ "I" LOTE 05 04439806 
85 FLORES FLORES, WILFREDO BELISARIO CALLE MUYLAQUE MZ. "Q" LOTE 16 09251091 
86 FLORES HUIZA, BICTORIANO ORLANDO MUYLAQUE S/N 04404638 
87 FLORES HUIZA, GREGORIO HEBER CALLE 30 DE AGOSTO MZ. "E" LOTE 0' 04434157 
88 FLORES HUIZA, HUGO RAFAEL CALLE MOQUEGUA Mi "A" LOTE 10 41595743 
89 FLORES HUIZA, JESSICA JUDITH CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LOTE 07 41646262 
90 FLORES MAMAN!, SERAFIN ALBERTO CALLE 28 DE JULIO MZ. "A" LOTE 07 04422120 
91 FLORES MAMANI, AVALOS CALLE SIMON BOLIVAR 04422062 

Página 2 de 8 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
92 FLORES MAMANI, BLADIMIR JAVIER CALLE 28 DE JULIO MZ "I" LOTE 03 44062027 
93 FLORES MAMANI, GENARO ALVARO CALLE SAN MARTIN MZ "B" LOTE 10 42779601 
94 FLORES QUISPE, DIONEL MARCOS CALLE NUEVA MZ "Q" LOTE 13 45340931 
95 FLORES QUISPE, JERZY JAVIER CALLE 28 DE JULIO MZ. LOTE 03 44698010 
96 FLORES QUISPE, WILLIAN ORLANDO CALLE NUEVA MZ. "Q" LOTE 02 43588198 
97 FLORES TICONA, ROSALIA CALLE 30 DE AGOSRTO MZ. "G" LOTE 04439804 
98 FLORES TICONA, IDALIA CALLE SANTA ROSA 04435179 
99 FLORES TICONA, TOMÁS MADUEÑO CALLE SAN MARTIN MZ "B" LOTE 10 04408310 
100 FLORES TOLEDÓ DE NINA , BACILIA PASAJE 04 MZ "P" LOTE 09 04421793 
101 FLORES VIZCARRA, EMILIO CALLE 30 DE AGOSTO MZ. "C" LOTE 1 04417543 
102 FLORES VIZCARRA, MARÍA ASUNTA CALLE MUYLAQUE MZ. "Q" LOTE 16 04409094 
103 GUTIERREZ RAMIREZ, WILDOR ANTONIO PASAJE 04 MZ. "P" LOTE 13 43011225 
104 HUANACUNI CHOQUE, ELOY PASAJE 04 01299464 
105 HUISA CALIZAYA, MARÍA ANGELA CALLE PRIMAVERA MZ. "Q" LOTE 08 41816374 
106 HUIZA CALIZAYA, GERMAN FERMIN CALLE SIMON BOLI VAR MZ "L" LOTE 0 04439887 
107 HUIZA CALIZAYA: DONATO CALLE PRIMAVERA 80966808 
108 HUIZA CENTENO, JOSE LUIS CALLE SAN MARTIN MZ "B" LOTE 12 04430269 
109 HUIZA CENTENO DE VIZA, SONIA MARITZA MUYLAQUE S/N 04423000 
110 HUIZA CENTENO, HOLGA CALLE MUYLAQUE MZ. "A" LOTE 01 04422116 
111 HUIZA DE ESPINOZA, MARTINA CALLE 28 DE JULIO MZ "B" LOTE 16 04478653 
112 HUIZA DE VIZCARRA, SIMONA CALLE SAN MARTÍN MZ "Q" LOTE 15 04421896 
113 HUIZA ESPINOZA, CIRILO CALLE PRIMAVERA MZ. "Q" LOTE 07 04425954 
114 HUIZA ESPINOZA, SABINA PASAJE 04 45156548 
115 HUIZA ESPINOZA, VICTOR RAUL CALLE 28 DE JULIO 04405419 
116 HUIZA FLORES, LIDIA ISABEL CALLE PRIMAVERA 04436709 
117 HUIZA FLORES , YESELA CALLE SIJUAYA MZ "B" LOTE 09 04439814 
118 HUIZA FLORES, CLEDIA CALLE MUYLAQUE MZ "R" LOTE 10 04434316 
119 HUIZA FLORES, TIMOTEO VIDAL CALLE MUYLAQUE 04404419 
120 HUIZA MAMAN], JESÚS CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LOTE 02 04421934 
121 HUIZA MAMANI, LEONARDO CALLE 28 DE JULIO FALLECIDO 
122 HUIZA MAMANI, YOLANDA EPIFANIA CALLE 28 DE JULIO "J" LOTE 07 42395663 
123 HUIZA PUMA, LUZ MARINA CALLE MUYLAQUE MZ "B" LOTE 02 43595003 
124 HUIZA PUMA, RITA MELISSA MUYLAQUE S/N 47304932 
125 HUIZA SOSA, DONATO CALLE MUYLAQUE MZ "B" LOTE 02 04422213 
126 HUIZA VDA DE VIZA, SABINA CALLE 28 DE JULIO MZ "C" LOTE 05 04405951 
127 HUIZA VENTURA, PEDRO CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LOTE 10 04437247 
128 HUIZA VIZCARRA BENITO CALLE SAN MARTIN 04421733 
129 HUMIRE ESPINOZA, WILFREDO CALLE NUEVE MZ."k" LOTE 03 04433824 
130 HUMIRE LEON, ROSALBINA CALLE MOQUEGUA MZ. "B" LOTE 07 04422837 
131 HUMIRE MAMANI, CASIMIRO CALLE NUEVA MZ."K" LOTE 03 04422256 
132 HUMIRE NINA, FREDY CALLE SIMON BOLI VAR 80501742 
133 LAURA CUEVAS, JAVIER VELARDE CALLE MUYLAQUE MZ. "A" LOTE 07 45481981 
134 LAURA ESPINOZA, JACINTO MARTÍN CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 07 04421829 

135 LAURA MAMANI VDA DE ESPINOZA, 
FORTUNATA CALLE 28 DE JULIO MZ. "B" LOTE 04 04421348 

136 LAURA MAMANI, JOSE LUIS MUYLAQUE S/N 04405615 
137 LAURA MAMANI, NAPOLION CALLE MOQUEGUA M,Z/"b" LOTE 04 04400863 

Página 3 de 8 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
138 LAURA MAMANI, SIMONA EDUVIGUES CALLE 28 DE JULIO MZ. "C" LOTE 04 04411004 
139 LAURA VISA, JAK EDWIN CALLE MOQUEGUA MZ. "B" LOTE 04 42278390 
140 LAURA VISA, EVELIN LIZBETH CALLE MOQUEGUA MZ. "B" LOTE 04 42780632 
141 LOPEZ MAMANI, CRISALIDA GENOVEVA CALLE SIMON BOLIVAR 80685040 
142 LOPEZ MAMANI, HEBERT SAMUEL CALLE 30 DE AGOSTO MZ. "G" LT. 04 45544872 
143 LOPEZ MAMANI, SAMUEL CALLE 30 DE AGOSTO MZ "G" LT. 04 04421741 
144 LOPEZ MAMANI, SILVIA VIRGINIA CALLE 30 DE AGOSTO MZ "G" LT. 04 42266156 
145 LOPEZ MAMANI, TOMAS FROYLAN CALLE PRIMAVERA 44117830 
146 MAMANI ALBERTO, DANIEL CALLE 28 DE JULIO 04421714 
147 MAMAN! ALBERTO, JHONI FELIX PASAJE DEK SABER MZ "E" LTE 03 45153175 
148 MAMANI ALBERTO, MARIA URSULA PASAJE DEL SABER MZ "E" LOTE 03 43233002 
149 MAMAN! CALIZAYA, GENARO ELMER MUYLAQUE S/N 45717715 
150 MAMAN! CALIZAYA, JUSTO CALLE SIMON BOLIVAR MZ "Q" LOTE 1 04731339 
151 MAMANI CALIZAYA, WILMER ANDRES MUYLAQUE 44451025 
152 MAMANI CENTENO, BENEDICTA TULA CALLE SIMON BOLIVAR MZ "R" LOTE C 04422138 
153 MAMANI CENTENO, FRANCISCO CALLE SIMON BOLIVAR MZ "Q" LOTE ' 04422787 
154 MAMANI CENTENO, JACINTA NILDA CALLE 02MZ "I" LOTE 07 04407610 
155 MAMANI CENTENO, JACINTA MERI CALLE 28 DE JULIO MZ "A" LOTE 05 04422854 
156 MAMANI CENTENO, RUBEN MARCIAL CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 05 04422965 
157 MAMANI CENTENO, WALTER RICARDO CALLE PRIMAVERA 40863880 
158 MAMAN! CRUZ, LUPE CALLE MUYLAQUE MZ "Q" LOTE 15 42425346 
159 MAMANI CRUZ, IDALIA JUSTINA CALLE SAN MARTIN MZ "B" LOTE 13 80685041 
160 MAMANI CRUZ, JULIA ANGELICA CALLE MUYLAQUE MZ "Q"LOTE 13 80685039 
161 MAMANI CRUZ, MARCO ANTONIO MUYLAQUE 45206966 
162 MAMANI DE BANEGAS, ANA LUCIA CALLE 30 DE AGOSTO MZ "G" LOTE Oz 04422135 
163 MAMANI DE MAYTA, RUTI CALLE NUEVA 04422133 
164 MAMANI DE NINA, EUSEBIA CALLE 28 DE JULIO MZ "R" LOTE 06 04414325 
165 MAMAN! DE NINA, MANUELA ROSA CALLE MUYLAQUE 04421684 
166 MAMANI DE PUMA, ANTONIA CALLE PRIMARIA MZ "P" LOTE 05 04421923 
167 MAMAN! FLORES NERI GERMAN CALLE MUYLAQUE MZ "Q" LOTE 13 04422072 
168 MAMANI FLORES., DIANA CALLE 30 DE AGOSTO MZ. "G" LOTE 1 42187083 
169 MAMANI FLORES, DIONICIA CALLE 28 DE JULIO MZ "I" LOTE 01 04422132 
170 MAMANI FLORES, FIDEL LEONCIO CALLE 28 DE JULIO MZ "I" LOTE 03 04407975 
171 MAMAN! FLORES, JUANA SABINA CALLE 28 DE JULIO MZ "1" LOTE 02 04422156 
172 MAMANI FLORES, PAOLA EDUVINA CALLE SIMON BOLIVAR MZ"L" LOTE OE 43714409 
173 MAMANI FLORES, TOMAS CALLE NUEVA MZ "P" LOTE 08 04422687 
174 MAMANI HUISA, PIO CALLE MUYLAQUE MZ "Q" LOTE 13 04421933 
175 MAMANI HUIZA, EMESTINA CALLE NUEVA MZ "Q" LOTE 03 90593640 
176 MAMANI HUIZA, MANUELA CALLE MUYLAQUE 04422148 
177 MAMANI HUIZA, MONICA ALEJANDRA CALLE 28 DE JULIO MZ"I" LOTE 03 04234168 
178 MAMANI HUMIRE, AQUILIO ABEL CALLE MUYLAQUE MZ "Q" LOTE 12 80501793 
179 MAMANI JORGE, BERNABE FELIX PASAJE DEL SABER MZ "E" LOTE 03 04421823 
180 MAMAN! LAURA, ALADINO CALLE 28 DE JULIO 04405703 
181 MAMANI MAMANI, ANA VERONICA CALLE SAN MARIN MZ"C" LOTE 08 43572985 
182 MAMANI MAMANI, EDGARDO MUYLAQUE S/N 40310719 
183 MAMAN! MAMANI EDUARDO CALLE MUYLAQUE MZ "L"LOTE 06 04639668 
184 MAMANI MAMANI, FACUNDO CALLE NUEVA MZ "Q"LOT 03 04422467 

Página 4 de 8 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
185 MAMANI MAMAN', FELICITAS CALLE PRIMAVERA 20585045 
186 MAMANI MAMANI, FELIPE FELICIANO CALLE NUEVA MZ "D" LOTE 05 04624811 
187 MAMANI MAMANI, FRANCISCO CALLE SIMON BOLIVAR MZ "Q" LOTE 1 04422787 
188 MAMANI MAMANI., JUAN CARLOS CALLE MUYLAQUE MZ "L" LOTE 04 42202706 
189 MAMANI MAMANI, LOURDES VANESSA CALLE 28 DE JULIO 44201137 
190 MAMANI MAMAN!, MANUELA CLARA CALLE MUYLAQUE "A" LOTE 06 41881047 
191 MAMANI MAMANI, MARINA AGUSTINA CALLE MUYLAQUE MZ "Qq LOTE 13 42299821 
192 MAMAN! MAMANI, NELIDA CALLE MUYLAQUE MZ "N" LOTE 03 04439807 
193 MAMANI MAMANI, PASCUAL HERADIO CALLE MUYLAQUE MZ"L" LOTE 06 04422093 
194 MAMANI MAQUERA, DANIEL JULIO CALLE MUYLAQUE MZ "L" LOTE 03 04428451 
195 MAMANI MAQUERA, GERARDO COSME CALLE 30 DE AGOSTO 04421999 
196 MAMANI PABLO, EVA NELIA CALLE SANTA ROSA MZ "G" LOTE 15 40653455 
197 MAMANI PABLO, HECTOR RAUL CALLE SIMON BOLI VAR 04435736 
198 MAMANI PUMA, AMERICO CALLE NUEVA MZ "P" LOTE 08 43986887 
199 MAMAN! PUMA, EDGAR VICTOR CALLE SAN MARTIN MZ "Ñ" LOTE 08 04438410 
200 MAMANI PUMA, SALVADOR GARCIA CALLE MUYLAQUE 41044453 
201 MAMANI RAMOS SANTOS BENIGNO MUYLAQUE 04422495 
202 MAMANI RAMOS, AQUILINO SOLANO CALLE 28 DE JULIO 44669617 
203 MAMANI RAMOS, LUISA PASAJE 03 MZ "N"(costado) lote 04 45112663 
204 MAMANI SARAZA, YANET ESTHER CALLE MUYLAQUE 40400041 
205 MAMANI VENTURA, AUGUSTO GOYO CALLE MUYLAQUE MZ"A" LOTE 05 45646484 
206 MAMAN! VENTURA, BLADIMIR MARCIAL CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 05 44164608 
207 MAMANI VENTURA, HERLI BONIFACIO CALLE 28 DE JULIO MZ "L" LOTE 09 04422133 
208 MAMANI VIUDA DE TOLEDO, MARTINA CALLE SAN MARTIN MZ "B" LOTE 14 04421697 
209 MAMANI VIZCARRA, OLANDA MIKI CALLE MUYLAQUE MZ "R" LOTE 09 40896327 
210 MAMANI YUNGA, TOMAS CALLE SANTA ROSA MZ"G" LOTE 16 04421633 
211 MAMANI ZAPATA, CARMEN ARCADIA CALLE MUYLAQUE MZ"L" LOTE 03 04416061 
212 MARCA FLORES, HIDALIA JULIA MUYLAQUE 42175572 
213 MARCA FLORES, MARIA MAGDALENA CALLE 28 DE JULIO 04421717 
214 MARCA FLORES, ROBERT MARCIAL CALLE NUEVA MZ "L" LOTE 15 44754219 
215 MARCA FLORES, VITO JIMI CALLE 28 DE JULIO MZ "B" LOTE 18 43372278 
216 MARCA JENIS, TIBURCIO CALLE MUYLAQUE MZ "FLOTE 17 04422018 
217 MARCA MARCA, MARCIAL CALLE 28 DE JULIO MZ"L" LOTE 13 04404610 
218 MARCA PUMA, CELEDONIO CALLE MUYLAQUE MZ"P" LOTE 17 04445429 
219 MARCA PUMA, SANTIAGA FELIPA CALLE MUYLAQUE MZ "P" LOTE 17 04422168 
220 MARCA VIZCARRA, MARTINA CALLE NUEVA MZ "L" LOTE 15 04422124 
221 MARCA VIZCARRA, MAXIMILIANA CALLE MUYLAQUE MZ "R"LOTE 6 04478956 
222 MARCA, YOLANDA GABRIELA CALLE MUYLAQUE MZ"R" LOTE 6 04422433 
223 MAYTA MAMANI, VICTOR QUINTIN PASAJE 04 41509918 
224 MAYTA VIZA, QUiNTIN AUGUSTO PASAJE 04 04406794 
225 NINA CENTENO, JAKELINE CALLE MUYLAQUE MZ "P" LOTE 12 04445694 
226 NINA CENTENO, LADY DIANA CALLE MUYLAQUE MZ "P" LOTE 12 43482237 
227 NINA FLORES, EDUARDO MUYLAQUE 04421795 
228 NINA FLORES, MAURO MANUEL CALLE SANTA ROSA 04743288 
229 NINA FLORES, NAPOLEON NICOLAS CALLE SIJUAYA MZ "B" LOTE 09 04439814 
230 NINA GARCIA ALEX MUYLAQUE 42357294 
231 NINA HUIZA, GERMAN CERBILLON CALLE MUYLAQUE MZ "PLOTE 18 04403957 

Página 5 de 8 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
232 NINA MAMANI, ALBERTO MUYLAQUE 04421797 
233 NINA MAMANI, GENARDO DIONICIO CALLE 28 DE JULIO MZ "Ñ" LOTE 06 04404700 
234 NINA MAMANI, MERCEDES MUYLAQUE 07528533 
235 NINA NINA, ADRIAN SAN MARTIN 28 DE JULIO MZ "Ñ" LOTE 02437898 
236 NINA RAMOS, MANUEL LUIS PASAJE 04 MZ "P" LOTE 9 04421792 
237 ORDOÑEZ MAMANI, JUAN ANTONIO CALLE MUYLAQUE MZ "Q" LOTE 10 08804244 
238 ORIHUELA MAYTÁ, LEOPOLDO URBANO CALLE MUYLAQUE MZ "R" LOTE 8 04435427 
239 PABLO CRUZ, VALERIANA CALLE MOQUEGUA MZ "A LOTE 11 04422286 
240 PABLO DE MAMANI, RAIMUNDA CALLE SANTA ROSA MZ "G" LOTE 16 04421689 
241 PAYE RAMOS, FELICIANO RAUL CALLE PRIMAVERA MZ"Q" LOTE 8 44188833 
242 PAYE RAMOS, JOSE CALLE MOQUEGUA MZ "A" LOTE 11 45295110 
243 PINEDA CRUZ, LUCIO CALLE PRIMAVERA MZ"I" LOTE 5 04400614 
244 PINEDA FLORES, LUIS ALBERTO MUYLAQUE S/N 41562387 
245 PINEDA FLORES:WALTER LUCIO CALLE PRIMAVERA MZ "I "LOTE 5 42428451 
246 PUMA CALIZAYA, EFRAIN BELLIDO CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 6 80660080 
247 PUMA CALIZAYA, EVANGELINA BALERIANA CALLE SIMON BOLIVAR MZ "J" LOTE 1 42381848 
248 PUMA CALIZAYA, HERNAN BENAVIDES CALLE MUYLAQUE MZ "Q" LOTE 15 80660084 
249 PUMA CALIZAYA, REINER CESAR CALLE SIMON BOLIVAR MZ "J" LOTE 1 46767161 
250 PUMA CALIZAYA, SONIA LUISA CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LOTE 11 43595002 
251 PUMA CONDORI,NATALIO JUSTINIANO CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 5 04421908 
252 PUMA FLORES, MARIO FERNANDO CALLE PRIMAVERA MZ "P" LOTE 5 04421740 
253 PUMA FLORES, MATILDE CALLE MOQUEGUA MZ "B" LOTE 2 04422697 
254 PUMA FLORES, SABINO ROBERTO CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LOTE 11 04439803 
255 PUMA MAMANI, JULIA LEOCADIA CALLE NUEVA MZ "P" LOTE 8 80660091 
256 PUMA MAMANI, JULIA MARIANELA CALLE PRIMAVERA MZ "P" LOTE 5 42856493 
257 PUMA MAMAN], ROSA HILARIA CALLE SAN MARTIN/28 DE JULIO MZ"I' 40623805 
258 PUMA VENTURA, GUIDO JUSTINO CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 05 45428991 
259 PUMA VENTURA,-  NONI KARIN CALLE MUYLAQUE MZ "A" LOTE 05 43973802 
260 QUISPE CALIZAYA, HIPOLITO PONCIANO PASAJE 03 MZ "N" (COSTADO) LOTE 0 04743767 
261 QUISPE CALIZAYA, LUCIA NICOLAZA CALLE SIMON BOLIVAR MZ "Q" LOTE 1 44681804 
262 QUISPE HUMIRE, CERELINA CALLE NUEVA MZ "Q" LOTE 02 04422063 
263 QUISPE HUMIRE, MARIO CALLE SAN MARTIN MZ "D" LOTE 01 FALLECIDO 
264 RAMOS FLORES, NOE ABEGNEGO CALLE SAN MARTIN 47267235 
265 RAMOS HUIZA, SABINO AURELIO CALLE PRIMAVERA MZ "P" LOTE 03 04745591 
266 SIRENA HUIZA, GIRILO MANUEL CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LOTE 14 04417899 
267 SOSA HUIZA, DARWIN DELFIN CALLE SIMON BOLIVAR MZ. "Q" LOTE 45507722 
268 SOSA HUIZA, HERNAN PERCI CALLE 28 DE JULIO MZ. "J" LOTE 14 41595752 
269 SOSA LAURA, TIMOTEO CALLE SIMON BOLIVAR MZ "O" LOTE 04422000 
270 TICONA DE FLORES, ISABEL CALLE 30 DE AGOSTO MZ. "C" LOTE 1, 04422444 
271 TICONA MAMANI PERCY FREDY CALLE NUEVA MZ. "Q" LOTE 04 44461845 
272 TICONA MAMANI, DEYSE ELISA PASAJE 04 43821858 
273 TICONA SASI, PEDRO CALLE 30 DE AGOSTO MZ "C" LOTE 12 04400998 
274 TICONA TICONA, AGRIPINA JUANA CALLE SAN MARTIN Mz. "ñ" lote 01 04422689 
275 TICONA TOLEDO, JOSE ALBERTO CALLE NUEVA MZ "D" LOTE 01 04421940 
276 TICONA TOLEDO, MAXIM° MERARDO CALLE MUYLAQUE MZ "R" LOTE 03 04422136 
277 TICONA VIZA, VIDAL CALLE 30 DE AGOSTO MZ. "C" LOTE 1 04434693 
278 TOLEDO CHOCA, IGNACIA CALLE SAN MARTIN 	/ 45126354 

Página 6 de 8 

3 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
279 TOLEDO CRUZ, REYNA ISABEL CALLE MUYLAQUE MZ,. "Q" LOTE 12 43215093 
280 TOLEDO CRUZ, WILBER RAUL CALLE NUEVA 40216606 
281 TOLEDO CUEVAS, ALAYN OSCAR CALLE SAN MARTIN MZ. "C" LOTE 08 42174382 
282 TOLEDO CUEVAS, PERCY EUSEBIO CALLE 28 DE JULIO MZ "LL" LOTE 10 45568511 
283 TOLEDO DE ESPINOZA, FRANCISCA CALLE 30 DE AGOSTO MZ "D" LOTE a 04404656 
284 TOLEDO ESPINOZA, ROSA CALLE 28 DE JULIO MZ. "M" LOTE 10 04422131 
285 TOLEDO MAMANI, ELSA CALLE 28 DE JULIO MZ. "M" LOTE 05 04422161 
286 TOLEDO MAMANI, GRACIELA CALLE MUYLAQUE MZ. "R" LOTE 08 04422947 
287 TOLEDO MAMANI, GUILLERMO AGUSTIN CALLE SANTA ROSA 04422386 
288 TOLEDO MAMANI, JOSE CALLE MUYLAQUE 01333121 
289 TOLEDO MAMANI, MASSIEL GABY MUYLAQUE 47178629 
290 TOLEDO MAMANI, WUILSON ANUNCIO CALLE 28 DEJULIO MZ. "M" LOTE 11 04422999 
291 TOLEDO MAMANI, YGNACIO RUFINO CALLE 28 DE JULIO MZ. "LL" LOTE 10 04439815 
292 TURPO LOAYZA, RICHARD ALEX CALLE PRIMAVERA MZ. "Q" LOTE 08 41190344 
293 VENTURA CRUZ, GLORIA ELENA CALLE MUYLAQUE MZ. "A" LOTE 05 04421910 
294 VENTURA ESPINOZA, JACINTA SABINA PASAJE 04 MZ. "P" LOTE 13 42150275 
295 VENTURA HUIZA, AGUSTIN CALLE MUYLAQUE MZ. "A" LOTE 04406668 
296 VENTURA HUIZA, ASUCENA MARCELA CALLE MUYLAQUE 04439863 
297 VENTURA HUIZA, FELIPE PEDRO PASAJE 04 04421885 
298 VENTURA HUIZA, ROSA CALLE MUYLAQUE 08404398 
299 VENTURA MAMANI, PEDRO ISRAEL PASAJE 04 MZ. "P" LOTE 13 40869713 
300 VENTURA MAQUERA, ALEJANDRA CALLE SANTA ROSA FALLECIDO 
301 VENTURA MAQUERA, AURELIO CALLE MOQUEGUA MZ. "A" LOTE 11 FALLECIDO 
302 VENTURA PABLO, LURDES SOFIA CALLE MOQUEGUA MZ. "A" LOTE 11 80660097 
303 VENTURA PABLO, OSCAR CALLE MUYLAQUE MZ. "R" LOTE 08 04439809 
304 VENTURA PABLO, WILFREDO ORLANDO CALLE MOQUEGUA MZ. "A" LOTE 11 44236758 
305 VENTURA TOLEDO, ROSIRIA DINA CALLE MUYLAQUE MZ. "R" LOTE 08 45925650 
306 VENTURA VIZA, DOMINGA CALLE MUYLAQUE MZ. "A" LOTE 05 04422786 
307 VISA HUIZA, DELIA CALLE MUYLAQUE MZ. "B" LOTE 04 04420862 
308 VIZA APAZA AGRIPINA ORFELINA PASAJE 28 DE JULIO MZ. "J" LT. 13 04745301 
309 VIZA CENTENO, OLGA LIDIA CALLE PRIMAVERA MZ. "Q" LOTE 05 04429744 
310 VIZA DE ESPINOZA, PAULINA AURELIA CALLE 28 DE JULIO MZ "J" LOTE 06 04422157 
311 VIZA DE RAMOS, ERNESTINA CALLE SANTA ROSA 04408564 
312 VIZA DE SOSA, IViARTINA CALLE SIMON BOLIVAR MZ. "O" LOTE 04422126 
313 VIZA HUIZA, FRANCISCA EVELIA CALLE 28 DE JULIO MZ. "C" LT. 05 04421343 
314 VIZA HUIZA, GENARO JUAN CALLE MOQUEGUA 04405206 
315 VIZA HUIZA, LUCIA MONICA CALLE 28 DE JULIO MZ"C" LT. 05 40387315 
316 VIZA HUIZA, MAURO VERARDO CALLE 28 DE JULIO MZ. "C" LT. 05 04411814 
317 VIZA HUIZA, NOLBERTO CALLE PRIMAVERA MZ. "Q" LT. 05 04429731 
318 VIZCARRA CRUZ, RONAL MUYLAQUE 44221914 
319 VIZCARRA HUIZA, MAXIMILIANA JUANA CALLE MUYLAQUE MZ. "A" LT. 04 04421796 
320 VIZCARRA HUIZA, VICTORIA ZELMA CALLE SAN MARTIN MZ. "B" LT. 15 40514182 
321 VIZCARRA JIMENEZ, ANDRES CALLE SAN MARTIN MZ. "B" LT. 15 42154677 
322 YUCRA MAYTA, NOEMI TEODORA PASAJE 04 MZ."P" LT. 11 04421690 
323 ZAPATA BIZA, CIRILO ALBERTO CALLE SIMON BOLIVAR MZ. "M" LT. 01 30840022 
324 ZAPATA DE MAMANI, MAXIMILIANA MARIA CALLE MUYLAQUE MZ. "L" LT. 05 04428452 
325 ZAPATA MAMAN!, HECTOR ORLANDO MUYLAQUE 	 / 43933318 

Página 7 de 8 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCION DNI 
326 ZAPATA MAMANI, SILBIA SOLEDAD MUYLAQUE 41814652 
327 ZAPATA MARCA, FRANCISCO MUYLAQUE 04422160 
328 ZAPATA NINA, JUAN CALLE PRIMAVERA MZ. "Q" LT. 09 04422163 
329 ZAPATA NINA, LUCIO GUZMAN CALLE MUYLAQUE MZ. "Q" LT. 13 04437793 
330 ZAPATA NINA, RENE CALLE SAN MARTIN MZ. "Ñ" LT. 01 04436143 
331 ZAPATA TICONA,. DANITZA YOVANA CALLE SAN MARTIN MZ. "Ñ" LT. 01 42666530 

Muni ipalidad Provincial Mariscal Nieto 

Dmr.un 	sju 
- 	ISAIA QUISPE MAMANI 

ALCALDE 

Página 8 de 8 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

